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Kielce, dnia 19.02.2007r.

EZ/ZP/13/07

........................................

........................................

........................................


dotyczy:   przetargu nieograniczonego Nr 13/07 „Dostawa lamp operacyjnych, stołu zabiegowego, stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego”.  


Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wyrazi zgodę na termin wykonania zamówienia wynoszący 6 tygodni od daty zawarcia umowy dla wszystkich wyrobów (tj. lampy operacyjne, stół zabiegowy, stół operacyjny ogólnochirurgiczny)? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z centralnym halogenowym 150W źródłem światła (lampy takie zawierają dwie żarówki – 1 żarówkę główną i 1 rezerwową, która włącza się tylko w przypadku awarii żarówki głównej) o temperaturze barwowej 4300K, współczynniku oddawania barw 95, o natężeniu oświetlenia z każdej kopuły 156 000 lux, regulowanej średnicy plamy świetlnej w zakresie 17,5-32 cm i zakresie pracy każdej kopuły 50-160 cm?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z centralnym halogenowym 150W źródłem światła o zakresie regulacji natężenia światła 25-100%?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z centralnym halogenowym 150W źródłem światła, w których pobór mocy z każdej kopuły wynosi tylko 150 W w przeciwieństwie do lamp 5-żarówkowych, których pobór mocy jest większy (250W lub nawet 375W)?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się do zaoferowania lampy operacyjne z zasilaczem do każdej kopuły umieszczonym na ścianie?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgodzi się do zaoferowania lampy operacyjne gdzie regulacja pola świetlnego odbywa się z uchwytu sterylnego oraz regulacja natężenia światła z panelu umieszczonego na ramieniu kopuły?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z centralnym halogenowym 150W źródłem światła (lampy takie zawierają dwie żarówki – 1 żarówkę główną i 1 rezerwową, która włącza się tylko w przypadku awarii żarówki głównej) o temperaturze barwowej 4300K, współczynniku oddawania barw 95, o natężeniu oświetlenia z każdej kopuły 156 000 lux, regulowanej średnicy plamy świetlnej w zakresie 18-32 cm i zakresie pracy każdej kopuły 55-164 cm?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 750-1100mm, zarówno za pomocą pilota jak i z panelu umieszczonego na kolumnie?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z elektryczną regulacją oparcia pleców w zakresie od –400 do +700 zarówno za pomocą pilota jak i z panelu umieszczonego na kolumnie?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z regulacją podgłówka w zakresie ± 450 , większym niż wymagany?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z regulacją podnóżków w zakresie od –900 do +250 za pomocą sprężyn gazowych?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 12:

W związku z zapotrzebowaniem Zamawiającego stołu operacyjnego dla pacjentów o dużej wadze, czy  Zamawiający wprowadzi konieczność posiadania awaryjnego sterowania hydraulicznego (pompy nożnej) w przypadku rozładowania baterii?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 13:

W związku z zapotrzebowaniem Zamawiającego stołu operacyjnego dla pacjentów o dużej wadze, czy Zamawiający wprowadzi konieczność posiadania 5-tego koła kierunkowego uruchamianego z pilota, zwiększającego manewrowalność stołu? Funkcja ta pozwoli na ewentualny transport cięższych pacjentów na stole operacyjnym, bez konieczności kilkukrotnego przekładania (tj. bezpośrednio z wózka oddziałowego na stół – transport do pokoju przygotowawczego i salę operacyjną oraz bezpośrednio ze stołu na łóżko – transport z sali operacyjnej do sali wybudzeniowej).

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z udźwigiem pacjenta 200kg dopuszczalnym wg obowiązujących norm europejskich dotyczących obciążalności sprzętu [kg] – normy: EN IEC 60601-1, EN IEC 60601-2-46?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z regulacją oparcia pleców w zakresie od –450 do +750, która jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z regulacją podgłówka w zakresie od –450 do +450 ?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z regulacją podnóżków przez układ hydrauliczny?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny ogólnochirurgiczny z mechaniczną regulacją przesuwu wzdłużnego blatu w zakresie min. 300mm, co daje 100% prześwietności blatu?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści stół o udźwigu 200 kg?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
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